supervisão técnica de qualidade da obra de execução de revitalização, reforma, recuperação, restauro e ampliação de infraestrutura física no Museu de Ciências da Terra
(MCTer) do Serviço Geológico do Brasil (SGB-CPRM)

Empresas vencedoras valor total: R$ 1.994.985,48 (um milhão e novecentos e noventa e quatro mil e novecentos e oitenta e cinco reais e quarenta e oito centavos): FERRAZ
CARVALHO SOLUÇÕES (07704434000111) com os lotes: 1 no valor total de R$ 1.994.985,48 (um milhão e novecentos e noventa e quatro mil e novecentos e oitenta e cinco
reais e quarenta e oito centavos).

BRASÍLIA (DF), segunda-feira, 15 de dezembro de 2025

PAULO ANDRE SILVA CAMPOS
CONDUTOR DE PROCESSOS